

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44440891

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 721,54 RON - 721,54 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - galben E-100551871 Buc 25 1.83 45.75 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 25 1.83 45.75 Folie de laminare, A4, 80 microni 100buc/top, OPTIMA OP-75004080 top 2 22 44 Capsator nr. 24/6, 30 coli, KANGARO VERTIKA-45 Standy, negru C3054 Buc 2 9.04 18.08 Hartie Multipaper digital, A4, 160g/mp, 250 coli/top HMPA4 160 top 2 27.26 54.52 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 35 12.5 437.5 Dosar plastic incopciat albastru inchis EURDPLASTICAI Buc 20 0.42 8.4 MOUSE SERIOUX RAINBOW BLACK 680 MOUSE020719 Buc 2 12.38 24.76 Cub notes autoadeziv 76 x 76 mm, 400 file, Stick"n - neon/pastel asortate HO-21536 Buc 4 5.92 23.68 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, 5 x 25 file/set, Stick"n - 5 culori neon HO-21050 Buc 4 2.4 9.6 Stick index plastic transp. color 45 x 12 mm, 8 x 25 file/set rigla, Stick"n - 8 culori neon HO-21345 set 2 4.75 9.5
